
F E D E R A Z I O N E  I TA L I A N A  P E S I S T I C A

C O M I TAT O  R E G I O N A L E  F R I U L I  V E N E Z I A G I U L I A

R I S U LT A T I

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES
DI PESISTICA

Courmayeur (AO)
13-14 luglio 2013



8  KWAN Joel Brandonlee 03.06.1998 ARADEO A 52.05 60 65 70 65

7  GALIANO Daniele Vinc. 05.12.1995 FIA_ORO A 51.18 65 70 70 65

6  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 PESI_VI A 53.76 65 68 70 68

5  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.64 70 74 77 74

4  GRECO Marco 19.02.1994 B_TRAIN A 55.76 72 77 80 77

3  ARCARA Fabio 28.01.1997 IN_MARE A 49.61 74 78 78 78

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PESI_PN A 55.72 80 83 85 85

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FIA_ORO A 55.37 95 --- --- 95

RESULT MEN 56 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  KWAN Joel Brandonlee 03.06.1998 ARADEO A 52.05 80 85 90 85

7  GALIANO Daniele Vinc. 05.12.1995 FIA_ORO A 51.18 85 85 85 85

6  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 PESI_VI A 53.76 85 88 90 88

5  GRECO Marco 19.02.1994 B_TRAIN A 55.76 90 95 95 90

4  ARCARA Fabio 28.01.1997 IN_MARE A 49.61 95 97 97 95

3  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.64 90 95 98 98

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PESI_PN A 55.72 98 103 106 106

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FIA_ORO A 55.37 125 --- --- 125

RESULT MEN 56 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 56 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 FIA_ORO A 55.37 95 125 220

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PESI_PN A 55.72 85 106 191

3  ARCARA Fabio 28.01.1997 IN_MARE A 49.61 78 95 173

4  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.64 74 98 172

5  GRECO Marco 19.02.1994 B_TRAIN A 55.76 77 90 167

6  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 PESI_VI A 53.76 68 88 156

7  GALIANO Daniele Vinc. 05.12.1995 FIA_ORO A 51.18 65 85 150

8  KWAN Joel Brandonlee 03.06.1998 ARADEO A 52.05 65 85 150



8  PALADINI Ezechiele 18.03.1996 B_TRAIN A 57.44 70 75 80 75

7  VOLO Alessandro 23.11.1993 GYMPES A 60.92 77 81 81 77

6  LA MATINA Vincenzo 27.09.1993 RECORD A 60.81 75 80 80 80

5  DE MARCO Riccardo 17.06.1995 PESI_PN A 61.31 85 87 89 87

4  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 LIB_MOV A 61.02 85 90 93 90

3  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SBONA A 61.00 95 102 106 102

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCTO A 59.17 100 100 105 105

1  ZANNI Mirko 16.10.1997 PESI_PN A 61.57 102 107 107 107

RESULT MEN 62 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  PALADINI Ezechiele 18.03.1996 B_TRAIN A 57.44 80 85 90 90

7  DE MARCO Riccardo 17.06.1995 PESI_PN A 61.31 94 97 99 97

6  LA MATINA Vincenzo 27.09.1993 RECORD A 60.81 100 102 104 102

5  VOLO Alessandro 23.11.1993 GYMPES A 60.92 105 105 108 105

4  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 LIB_MOV A 61.02 110 118 120 110

3  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SBONA A 61.00 120 126 128 126

2  ZANNI Mirko 16.10.1997 PESI_PN A 61.57 120 126 127 127

1  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCTO A 59.17 124 129 134 129

RESULT MEN 62 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 62 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCTO A 59.17 105 129 234

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ZANNI Mirko 16.10.1997 PESI_PN A 61.57 107 127 234

3  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SBONA A 61.00 102 126 228

4  GRECO FERLISI Antony 07.02.1993 LIB_MOV A 61.02 90 110 200

5  DE MARCO Riccardo 17.06.1995 PESI_PN A 61.31 87 97 184

6  LA MATINA Vincenzo 27.09.1993 RECORD A 60.81 80 102 182

7  VOLO Alessandro 23.11.1993 GYMPES A 60.92 77 105 182

8  PALADINI Ezechiele 18.03.1996 B_TRAIN A 57.44 75 90 165



8  ROSA Giovanni 23.10.1994 GIN_PV A 67.82 90 95 95 90

7  TAIETTA Enrique 31.03.1995 BENTEG A 65.37 85 90 92 90

6  CAMPOSARCONE Matteo 09.12.1996 FIA_ORO A 67.45 90 90 91 91

5  CARMISCIANO Angelo J. 25.04.1997 AUDAX A 67.29 90 95 97 95

4  ATTARDO Giosue' 21.08.1996 JOGGING A 67.51 90 95 97 97

3  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARDSP A 65.95 95 98 102 102

2  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIMPUS A 68.12 105 110 113 113

1  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.28 115 120 125 120

RESULT MEN 69 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  TAIETTA Enrique 31.03.1995 BENTEG A 65.37 108 112 115 108

7  CAMPOSARCONE Matteo 09.12.1996 FIA_ORO A 67.45 110 110 114 110

6  ROSA Giovanni 23.10.1994 GIN_PV A 67.82 112 112 118 112

5  CARMISCIANO Angelo J. 25.04.1997 AUDAX A 67.29 112 112 112 112

4  ATTARDO Giosue' 21.08.1996 JOGGING A 67.51 113 117 120 120

3  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARDSP A 65.95 120 122 126 126

2  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIMPUS A 68.12 125 133 135 133

1  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.28 135 140 140 135

RESULT MEN 69 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 69 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.28 120 135 255

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  COSTANZA Mattia G. 20.04.1994 OLIMPUS A 68.12 113 133 246

3  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARDSP A 65.95 102 126 228

4  ATTARDO Giosue' 21.08.1996 JOGGING A 67.51 97 120 217

5  CARMISCIANO Angelo J. 25.04.1997 AUDAX A 67.29 95 112 207

6  ROSA Giovanni 23.10.1994 GIN_PV A 67.82 90 112 202

7  CAMPOSARCONE Matteo 09.12.1996 FIA_ORO A 67.45 91 110 201

8  TAIETTA Enrique 31.03.1995 BENTEG A 65.37 90 108 198



8  TAVERA Gabriele 21.08.1994 POLI_SS A 70.91 88 91 91 88

7  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 ARESGYM A 72.50 90 95 95 90

6  LA MATTINA Sebastiano 06.05.1995 DYNAMO A 72.36 90 93 95 93

5  STECKO Laurentiu Gigel 24.02.1996 GYMSTAR A 76.10 85 85 95 95

4  TARANTINO Daniel 25.09.1996 B_TRAIN A 74.06 90 95 100 95

3  VUKAYLOVIC Vuk 29.01.1993 PESI_PN A 74.62 98 104 108 104

2  SEDERINO Andrea 30.04.1993 B_TRAIN A 75.81 110 116 121 110

1  PARLA Luca 16.08.1993 FIA_ORO A 76.29 116 120 120 116

RESULT MEN 77 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  STECKO Laurentiu Gigel 24.02.1996 GYMSTAR A 76.10 100 110 110 100

7  TAVERA Gabriele 21.08.1994 POLI_SS A 70.91 105 108 110 105

6  LA MATTINA Sebastiano 06.05.1995 DYNAMO A 72.36 110 115 115 110

5  TARANTINO Daniel 25.09.1996 B_TRAIN A 74.06 110 115 115 115

4  VUKAYLOVIC Vuk 29.01.1993 PESI_PN A 74.62 115 120 123 120

3  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 ARESGYM A 72.50 122 130 130 122

2  SEDERINO Andrea 30.04.1993 B_TRAIN A 75.81 140 140 140 140

1  PARLA Luca 16.08.1993 FIA_ORO A 76.29 141 141 155 141

RESULT MEN 77 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 77 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  PARLA Luca 16.08.1993 FIA_ORO A 76.29 116 141 257

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SEDERINO Andrea 30.04.1993 B_TRAIN A 75.81 110 140 250

3  VUKAYLOVIC Vuk 29.01.1993 PESI_PN A 74.62 104 120 224

4  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 ARESGYM A 72.50 90 122 212

5  TARANTINO Daniel 25.09.1996 B_TRAIN A 74.06 95 115 210

6  LA MATTINA Sebastiano 06.05.1995 DYNAMO A 72.36 93 110 203

7  STECKO Laurentiu Gigel 24.02.1996 GYMSTAR A 76.10 95 100 195

8  TAVERA Gabriele 21.08.1994 POLI_SS A 70.91 88 105 193



8  LORENZO ESQ Geraldo 13.03.1994 GALLAR A 78.27 85 90 95 95

7  TUNDO ARISTOVNIK Salv. 18.09.1997 ARADEO A 78.26 100 105 110 105

6  PERROTTA Luigi 06.06.1993 NATURAL A 83.43 100 100 110 110

5  PEPPE Jhon Paul 02.07.1995 ARESGYM A 81.82 110 115 116 110

4  CORSALE Antonino 07.08.1994 JOGGING A 81.47 95 102 110 110

3  ATTARDO Daniele 25.09.1993 JOGGING A 84.17 109 113 115 115

2  CALO' Gianluca 21.02.1995 ANGIUL A 84.09 110 115 118 115

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 83.76 120 --- --- 120

RESULT MEN 85 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  LORENZO ESQ Geraldo 13.03.1994 GALLAR A 78.27 102 110 115 102

7  TUNDO ARISTOVNIK Salv. 18.09.1997 ARADEO A 78.26 120 125 130 120

6  CALO' Gianluca 21.02.1995 ANGIUL A 84.09 130 136 136 130

5  PERROTTA Luigi 06.06.1993 NATURAL A 83.43 125 130 135 135

4  PEPPE Jhon Paul 02.07.1995 ARESGYM A 81.82 135 141 141 135

3  CORSALE Antonino 07.08.1994 JOGGING A 81.47 130 137 137 137

2  ATTARDO Daniele 25.09.1993 JOGGING A 84.17 135 141 141 141

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 83.76 150 --- --- 150

RESULT MEN 85 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 85 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 83.76 120 150 270

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ATTARDO Daniele 25.09.1993 JOGGING A 84.17 115 141 256

3  CORSALE Antonino 07.08.1994 JOGGING A 81.47 110 137 247

4  PEPPE Jhon Paul 02.07.1995 ARESGYM A 81.82 110 135 245

5  PERROTTA Luigi 06.06.1993 NATURAL A 83.43 110 135 245

6  CALO' Gianluca 21.02.1995 ANGIUL A 84.09 115 130 245

7  TUNDO ARISTOVNIK Salv. 18.09.1997 ARADEO A 78.26 105 120 225

8  LORENZO ESQ Geraldo 13.03.1994 GALLAR A 78.27 95 102 197



8

7  PAGLIARO Carlo 22.01.1996 ROYLGYM A 85.20 85 90 90 90

6  MORENA Raffaele 12.03.1998 CASSAND A 89.52 91 95 95 91

5  CALABRESE Stefano 14.12.1995 B_TRAIN A 92.87 95 100 100 95

4  CURCURUTO Matteo 17.08.1998 WELL_RM A 85.99 90 95 98 98

3  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 WEL_CNT A 90.02 95 100 102 102

2  BRESCIA Stefano 10.02.1993 PESI_PN A 85.12 100 104 104 104

1  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PESI_PN A 93.20 130 138 144 138

RESULT MEN 94 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  CURCURUTO Matteo 17.08.1998 WELL_RM A 85.99 110 118 118 110

6  CALABRESE Stefano 14.12.1995 B_TRAIN A 92.87 110 115 120 115

5  MORENA Raffaele 12.03.1998 CASSAND A 89.52 115 120 120 115

4  BRESCIA Stefano 10.02.1993 PESI_PN A 85.12 120 125 125 120

3  PAGLIARO Carlo 22.01.1996 ROYLGYM A 85.20 116 121 123 121

2  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 WEL_CNT A 90.02 110 116 122 122

1  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PESI_PN A 93.20 155 162 162 155

RESULT MEN 94 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 94 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 PESI_PN A 93.20 138 155 293

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BRESCIA Stefano 10.02.1993 PESI_PN A 85.12 104 120 224

3  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 WEL_CNT A 90.02 102 122 224

4  PAGLIARO Carlo 22.01.1996 ROYLGYM A 85.20 90 121 211

5  CALABRESE Stefano 14.12.1995 B_TRAIN A 92.87 95 115 210

6  CURCURUTO Matteo 17.08.1998 WELL_RM A 85.99 98 110 208

7  MORENA Raffaele 12.03.1998 CASSAND A 89.52 91 115 206

8



8

7  BENEDETTI Diego 26.01.1993 MONTEB A 96.68 85 89 91 91

6  PANNOZZO Andrea 21.09.1994 ARESGYM A 94.83 90 95 100 95

5  FIRINU Francesco 29.07.1993 UNSPORT A 97.53 100 105 108 100

4  GRANZIERA Andrea 06.11.1993 CARIGN A 94.12 90 95 100 100

3  PRATOAMENO Davide 22.06.1993 RECORD A 100.66 107 112 112 107

2  MANCINO Kevin 29.08.1994 PWR_CLB A 103.27 102 108 110 110

1  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVF_LI A 98.78 106 111 113 113

RESULT MEN 105 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  BENEDETTI Diego 26.01.1993 MONTEB A 96.68 110 113 113 110

6  GRANZIERA Andrea 06.11.1993 CARIGN A 94.12 107 112 116 112

5  MANCINO Kevin 29.08.1994 PWR_CLB A 103.27 120 120 126 120

4  PANNOZZO Andrea 21.09.1994 ARESGYM A 94.83 115 115 120 120

3  PRATOAMENO Davide 22.06.1993 RECORD A 100.66 140 147 147 140

2  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVF_LI A 98.78 136 140 144 140

1  FIRINU Francesco 29.07.1993 UNSPORT A 97.53 135 141 147 141

RESULT MEN 105 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 105 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVF_LI A 98.78 113 140 253

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  PRATOAMENO Davide 22.06.1993 RECORD A 100.66 107 140 247

3  FIRINU Francesco 29.07.1993 UNSPORT A 97.53 100 141 241

4  MANCINO Kevin 29.08.1994 PWR_CLB A 103.27 110 120 230

5  PANNOZZO Andrea 21.09.1994 ARESGYM A 94.83 95 120 215

6  GRANZIERA Andrea 06.11.1993 CARIGN A 94.12 100 112 212

7  BENEDETTI Diego 26.01.1993 MONTEB A 96.68 91 110 201

8



8  CIOFFI Carmine 31.08.1996 NATURAL A 123.40 60 65 70 70

7  LO RUSSO Christian F 04.10.1997 GYMSTAR A 115.59 65 75 80 75

6  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 VVF_PEL A 109.68 70 75 80 75

5  GJELI Giorgino 03.02.1995 MONTEB A 111.43 76 80 84 84

4  FAGGIONI Davide 11.05.1995 BENTEG A 128.55 90 95 100 95

3  MORICONI Federico 31.08.1996 MAXIMA A 117.02 105 110 116 110

2  BANI Federico 21.04.1997 LIN_SAL A 147.78 110 116 123 116

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 PWR_CLB A 114.93 133 144 148 144

RESULT MEN +105 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  CIOFFI Carmine 31.08.1996 NATURAL A 123.40 80 80 80 ---

7  LO RUSSO Christian F 04.10.1997 GYMSTAR A 115.59 85 95 101 95

6  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 VVF_PEL A 109.68 95 100 105 100

5  GJELI Giorgino 03.02.1995 MONTEB A 111.43 107 107 112 107

4  FAGGIONI Davide 11.05.1995 BENTEG A 128.55 120 131 131 131

3  MORICONI Federico 31.08.1996 MAXIMA A 117.02 130 135 142 135

2  BANI Federico 21.04.1997 LIN_SAL A 147.78 135 142 142 142

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 PWR_CLB A 114.93 167 176 176 167

RESULT MEN +105 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN +105 Kg Junior TOTAL

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     13.07.2013

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 PWR_CLB A 114.93 144 167 311

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BANI Federico 21.04.1997 LIN_SAL A 147.78 116 142 258

3  MORICONI Federico 31.08.1996 MAXIMA A 117.02 110 135 245

4  FAGGIONI Davide 11.05.1995 BENTEG A 128.55 95 131 226

5  GJELI Giorgino 03.02.1995 MONTEB A 111.43 84 107 191

6  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 VVF_PEL A 109.68 75 100 175

7  LO RUSSO Christian F 04.10.1997 GYMSTAR A 115.59 75 95 170

  CIOFFI Carmine 31.08.1996 NATURAL A 123.40 70 --- ---



CL. S O C I E T A'
PUNTI 

TOTALI

MEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 PESI_PN 8 / 1 12 / 2   /  6 / 1   /  18 / 2   /    /  44 / 6

 Finale Maschile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO  13.07.2013

Total 36 8 8 8 8 8 7 7 8 62

Junior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 JOGGING 5 / 1   /  5 / 1   /  14 / 2   /    /    /  24 / 4

3 FIA_ORO 12 / 2   /  2 / 1 10 / 1   /    /    /    /  24 / 4

4 B_TRAIN 4 / 1 1 / 1   /  12 / 2   /  4 / 1   /    /  21 / 5

5 MAXIMA   /    /  10 / 1   /    /    /    /  6 / 1 16 / 2

6 PWR_CLB   /    /    /    /    /    /  5 / 1 10 / 1 15 / 2

7 ARESGYM   /    /    /  5 / 1 5 / 1   /  4 / 1   /  14 / 3

8 DYNAMO   /    /    /  3 / 1 10 / 1   /    /    /  13 / 2

9 RECORD   /  3 / 1   /    /    /    /  8 / 1   /  11 / 2

10 VVF_LI   /    /    /    /    /    /  10 / 1   /  10 / 1

11 ESERCTO   /  10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

12 LIN_SAL   /    /    /    /    /    /    /  8 / 1 8 / 1

13 OLIMPUS   /    /  8 / 1   /    /    /    /    /  8 / 1

14 UNSPORT   /    /    /    /    /    /  6 / 1   /  6 / 1

15 WEL_CNT   /    /    /    /    /  6 / 1   /    /  6 / 1

16 HARDSP   /    /  6 / 1   /    /    /    /    /  6 / 1

17 SBONA   /  6 / 1   /    /    /    /    /    /  6 / 1

18 IN_MARE 6 / 1   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1

19 MONTEB   /    /    /    /    /    /  2 / 1 4 / 1 6 / 2

20 BENTEG   /    /  1 / 1   /    /    /    /  5 / 1 6 / 2

21 ROYLGYM   /    /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

22 LIB_MOV   /  5 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1

23 AUDAX   /    /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1

24 NATURAL   /    /    /    /  4 / 1   /    /    / 1 4 / 2

25 GYMSTAR   /    /    /  2 / 1   /    /    /  2 / 1 4 / 2

26 VVF_PEL   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

27 CARIGN   /    /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

28 WELL_RM   /    /    /    /    /  3 / 1   /    /  3 / 1

29 ANGIUL   /    /    /    /  3 / 1   /    /    /  3 / 1

30 GIN_PV   /    /  3 / 1   /    /    /    /    /  3 / 1

31 PESI_VI 3 / 1   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1

32 ARADEO 1 / 1   /    /    /  2 / 1   /    /    /  3 / 2

33 CASSAND   /    /    /    /    /  2 / 1   /    /  2 / 1

34 GYMPES   /  2 / 1   /    /    /    /    /    /  2 / 1

35 GALLAR   /    /    /    /  1 / 1   /    /    /  1 / 1

36 POLI_SS   /    /    /  1 / 1   /    /    /    /  1 / 1



6  GRIGOLO Elisabetta 19.08.1996 BENTEG A 45.76 36 39 41 39

5  D'AMBROSIO Greta 18.02.1996 ACC_VE A 47.61 40 44 44 40

4  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 B_TRAIN A 45.71 35 39 42 42

3  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 EXAIRO A 47.12 42 44 45 45

2  OBODAI Abigail 20.06.1998 PESI_PN A 45.74 43 46 47 46

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 44.67 58 62 62 62

RESULT WOMEN 48 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



6  GRIGOLO Elisabetta 19.08.1996 BENTEG A 45.76 42 48 48 42

5  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 B_TRAIN A 45.71 40 45 48 45

4  D'AMBROSIO Greta 18.02.1996 ACC_VE A 47.61 50 54 54 50

3  OBODAI Abigail 20.06.1998 PESI_PN A 45.74 50 54 56 54

2  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 EXAIRO A 47.12 53 56 58 56

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 44.67 67 73 73 67

RESULT WOMEN 48 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 48 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 44.67 62 67 129

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 EXAIRO A 47.12 45 56 101

3  OBODAI Abigail 20.06.1998 PESI_PN A 45.74 46 54 100

4  D'AMBROSIO Greta 18.02.1996 ACC_VE A 47.61 40 50 90

5  PAGLIALUNGA Lidia 10.06.1995 B_TRAIN A 45.71 42 45 87

6  GRIGOLO Elisabetta 19.08.1996 BENTEG A 45.76 39 42 81



8  CARLINO Marilisa 09.11.1993 HALT_PR A 51.69 43 43 46 46

7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 GIN_PV A 48.01 43 43 46 46

6  ACCETTA Maria Concetta 19.09.1998 CLEADIG A 51.44 41 45 47 47

5  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VVF_BIL A 49.58 46 48 48 48

4  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.18 53 57 60 57

3  PASCARI Alexandra D. 21.01.1997 LIB_MOV A 52.64 57 60 60 60

2  FARINA Natalia Maria 01.08.1996 VLASSOF A 52.58 66 70 71 66

1  CARNEVALE PELLINO V. 24.11.1995 GIN_PV A 52.61 60 63 67 67

RESULT WOMEN 53 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  CARLINO Marilisa 09.11.1993 HALT_PR A 51.69 50 55 56 50

7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 GIN_PV A 48.01 53 57 57 53

6  ACCETTA Maria Concetta 19.09.1998 CLEADIG A 51.44 51 56 56 56

5  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VVF_BIL A 49.58 56 58 60 60

4  PASCARI Alexandra D. 21.01.1997 LIB_MOV A 52.64 67 70 72 70

3  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.18 67 73 75 73

2  CARNEVALE PELLINO V. 24.11.1995 GIN_PV A 52.61 70 76 80 76

1  FARINA Natalia Maria 01.08.1996 VLASSOF A 52.58 84 84 91 84

RESULT WOMEN 53 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 53 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  FARINA Natalia Maria 01.08.1996 VLASSOF A 52.58 66 84 150

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CARNEVALE PELLINO V. 24.11.1995 GIN_PV A 52.61 67 76 143

3  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.18 57 73 130

4  PASCARI Alexandra D. 21.01.1997 LIB_MOV A 52.64 60 70 130

5  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VVF_BIL A 49.58 48 60 108

6  ACCETTA Maria Concetta 19.09.1998 CLEADIG A 51.44 47 56 103

7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 GIN_PV A 48.01 46 53 99

8  CARLINO Marilisa 09.11.1993 HALT_PR A 51.69 46 50 96



8

7  PICCININI Rossana 29.10.1995 FITCNTR A 55.44 42 42 45 42

6  PIZZOLATO Maria Ant. 05.10.1998 DYNAMO A 55.11 48 48 48 48

5  DALL'ASTA Simonetta 11.09.1996 GIN_PV A 55.31 48 51 53 51

4  CHIRIVI Alessia 08.03.1996 B_TRAIN A 53.11 47 50 52 52

3  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.38 50 53 56 56

2  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.09 60 60 65 60

1  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 57.30 71 76 78 78

RESULT WOMEN 58 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  PICCININI Rossana 29.10.1995 FITCNTR A 55.44 50 55 55 50

6  DALL'ASTA Simonetta 11.09.1996 GIN_PV A 55.31 58 62 66 62

5  CHIRIVI Alessia 08.03.1996 B_TRAIN A 53.11 60 64 64 64

4  PIZZOLATO Maria Ant. 05.10.1998 DYNAMO A 55.11 60 64 66 66

3  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.38 67 73 73 73

2  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.09 70 73 77 73

1  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 57.30 93 100 101 101

RESULT WOMEN 58 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 58 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 57.30 78 101 179

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.09 60 73 133

3  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.38 56 73 129

4  CHIRIVI Alessia 08.03.1996 B_TRAIN A 53.11 52 64 116

5  PIZZOLATO Maria Ant. 05.10.1998 DYNAMO A 55.11 48 66 114

6  DALL'ASTA Simonetta 11.09.1996 GIN_PV A 55.31 51 62 113

7  PICCININI Rossana 29.10.1995 FITCNTR A 55.44 42 50 92

8



8

7  MARINO Giovanna 31.07.1998 ERACLES A 59.60 35 --- --- 35

6  FILIPPETTO Eleonora 03.11.1994 MONTEB A 61.75 38 41 43 43

5  GRASSI Beatrice 01.09.1995 PES_LI A 60.09 53 55 57 55

4  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.67 55 58 60 58

3  CIMINO Federica Maria 02.05.1998 B_TRAIN A 61.54 55 58 60 58

2  KYERE Belinda 05.02.1998 PESI_PN A 62.42 56 59 61 61

1  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PESI_PN A 58.61 67 71 73 73

RESULT WOMEN 63 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  MARINO Giovanna 31.07.1998 ERACLES A 59.60 45 50 52 52

6  FILIPPETTO Eleonora 03.11.1994 MONTEB A 61.75 57 60 62 62

5  CIMINO Federica Maria 02.05.1998 B_TRAIN A 61.54 60 63 65 65

4  KYERE Belinda 05.02.1998 PESI_PN A 62.42 68 68 71 68

3  GRASSI Beatrice 01.09.1995 PES_LI A 60.09 65 70 70 70

2  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.67 67 70 72 72

1  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PESI_PN A 58.61 78 83 87 83

RESULT WOMEN 63 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 63 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PESI_PN A 58.61 73 83 156

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.67 58 72 130

3  KYERE Belinda 05.02.1998 PESI_PN A 62.42 61 68 129

4  GRASSI Beatrice 01.09.1995 PES_LI A 60.09 55 70 125

5  CIMINO Federica Maria 02.05.1998 B_TRAIN A 61.54 58 65 123

6  FILIPPETTO Eleonora 03.11.1994 MONTEB A 61.75 43 62 105

7  MARINO Giovanna 31.07.1998 ERACLES A 59.60 35 52 87

8



8

7  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PESI_PN A 67.42 48 48 48 48

6  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 B_TRAIN A 63.15 45 48 48 48

5  DI STASI Rosalia J 13.07.1996 CLEADIG A 67.30 45 50 53 50

4  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNSPORT A 65.59 55 60 60 55

3  BASSETTO Lara 23.02.1997 PESI_PN A 65.58 60 63 65 63

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PESI_PN A 68.34 66 69 70 69

1  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNSPORT A 68.37 67 70 70 70

RESULT WOMEN 69 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PESI_PN A 67.42 55 55 55  

6  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 B_TRAIN A 63.15 58 61 64 61

5  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNSPORT A 65.59 65 69 69 69

4  BASSETTO Lara 23.02.1997 PESI_PN A 65.58 65 68 70 70

3  DI STASI Rosalia J 13.07.1996 CLEADIG A 67.30 60 66 71 71

2  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNSPORT A 68.37 77 80 80 77

1  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PESI_PN A 68.34 77 79 79 77

RESULT WOMEN 69 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 69 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNSPORT A 68.37 70 77 147

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PESI_PN A 68.34 69 77 146

3  BASSETTO Lara 23.02.1997 PESI_PN A 65.58 63 70 133

4  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNSPORT A 65.59 55 69 124

5  DI STASI Rosalia J 13.07.1996 CLEADIG A 67.30 50 71 121

6  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 B_TRAIN A 63.15 48 61 109

  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PESI_PN A 67.42 48 --- ---

8



8

7  ARNESANO Chiara 26.08.1998 ACC_VE A 69.63 27 30 33 30

6  BUDU Sorina 16.11.1998 GYMPES A 69.01 30 33 35 35

5  DI CHIARA Maria Sofia 07.08.1998 CLEADIG A 69.44 33 36 36 36

4  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 BENTEG A 72.37 46 46 50 50

3  GRECO Noemi 26.09.1996 B_TRAIN A 73.60 51 55 55 51

2  QUAINO Priscilla 18.04.1997 PES_UD A 73.88 55 58 60 58

1  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 B_TRAIN A 74.44 70 75 78 75

RESULT WOMEN 75 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  BUDU Sorina 16.11.1998 GYMPES A 69.01 35 38 40 40

6  ARNESANO Chiara 26.08.1998 ACC_VE A 69.63 38 38 42 42

5  DI CHIARA Maria Sofia 07.08.1998 CLEADIG A 69.44 42 47 51 47

4  GRECO Noemi 26.09.1996 B_TRAIN A 73.60 62 63 66 63

3  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 BENTEG A 72.37 57 64 65 64

2  QUAINO Priscilla 18.04.1997 PES_UD A 73.88 63 65 67 67

1  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 B_TRAIN A 74.44 85 90 95 90

RESULT WOMEN 75 Kg Junior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 75 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 B_TRAIN A 74.44 75 90 165

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  QUAINO Priscilla 18.04.1997 PES_UD A 73.88 58 67 125

3  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 BENTEG A 72.37 50 64 114

4  GRECO Noemi 26.09.1996 B_TRAIN A 73.60 51 63 114

5  DI CHIARA Maria Sofia 07.08.1998 CLEADIG A 69.44 36 47 83

6  BUDU Sorina 16.11.1998 GYMPES A 69.01 35 40 75

7  ARNESANO Chiara 26.08.1998 ACC_VE A 69.63 30 42 72

8



8  ROGGERO Maria Lucia 07.01.1998 BENTEG A 84.57 35 39 41 41

7  TOCCA Marcella 28.02.1998 WELL_RM A 94.44 45 45 48 45

6  NAPOLI Maria 24.06.1998 CLEADIG A 82.10 40 47 51 51

5  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PES_LI A 84.08 53 56 60 56

4  FURLAN Eleonora 13.02.1997 PESI_PN A 75.93 50 54 56 56

3  SPINA Francesca 19.07.1997 B_TRAIN A 115.22 60 65 68 68

2  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FIA_AZZ A 91.16 80 85 88 85

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FIA_ORO A 76.52 85 88 90 90

RESULT WOMEN +75 Kg Junior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN +75 Kg Junior TOTAL

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO     14.07.2013

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 FIA_ORO A 76.52 90 100 190

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 FIA_AZZ A 91.16 85 102 187

3  SPINA Francesca 19.07.1997 B_TRAIN A 115.22 68 90 158

4  MC COLLUM Amy Delia 30.06.1993 PES_LI A 84.08 56 75 131

5  FURLAN Eleonora 13.02.1997 PESI_PN A 75.93 56 65 121

6  NAPOLI Maria 24.06.1998 CLEADIG A 82.10 51 63 114

7  TOCCA Marcella 28.02.1998 WELL_RM A 94.44 45 60 105

8  ROGGERO Maria Lucia 07.01.1998 BENTEG A 84.57 41 50 91



CL

.
S  O  C  I  E  T  A' TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 PESI_PN 6 / 1   /    /  16 / 2 14 / 3   /  4 / 1 40 / 7

 Finale Femminile

 Campionati Italiani Juniores
 Courmayer - AO  14.07.2013

Total 24 6 8 7 7 7 7 8 50

Junior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 B_TRAIN 4 / 1   /  5 / 1 4 / 1 3 / 1 15 / 2 6 / 1 37 / 7

3 CLEADIG   /  3 / 1 10 / 1   /  4 / 1 4 / 1 3 / 1 24 / 5

4 UNSPORT   /    /    /    /  15 / 2   /    /  15 / 2

5 LIB_MOV   /  5 / 1   /  8 / 1   /    /    /  13 / 2

6 GIN_PV   /  10 / 2 3 / 1   /    /    /    /  13 / 3

7 ARADEO   /  6 / 1 6 / 1   /    /    /    /  12 / 2

8 FIA_ORO   /    /    /    /    /    /  10 / 1 10 / 1

9 VLASSOF   /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

10 ERCOLE 10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

11 PES_LI   /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1 10 / 2

12 WELL_RM   /    /  8 / 1   /    /    /  2 / 1 10 / 2

13 BENTEG 3 / 1   /    /    /    /  6 / 1 1 / 1 10 / 3

14 FIA_AZZ   /    /    /    /    /    /  8 / 1 8 / 1

15 PES_UD   /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

16 EXAIRO 8 / 1   /    /    /    /    /    /  8 / 1

17 ACC_VE 5 / 1   /    /    /    /  2 / 1   /  7 / 2

18 DYNAMO   /    /  4 / 1   /    /    /    /  4 / 1

19 VVF_BIL   /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1

20 GYMPES   /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

21 MONTEB   /    /    /  3 / 1   /    /    /  3 / 1

22 ERACLES   /    /    /  2 / 1   /    /    /  2 / 1

23 FITCNTR   /    /  2 / 1   /    /    /    /  2 / 1

24 HALT_PR   /  1 / 1   /    /    /    /    /  1 / 1



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA
   www.pesifvg.it

comregpesi@pesifvg.it
www.facebook.com/pesifvg

www.pesifvg.it
angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>
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